様式第１号（第３条関係）
「ＩＧＡＧＲＥＥＮ」登録申請書
令和　年　月　日
○○市長　あて
（申請者）
住　所：
氏　名：

（団体にあっては団体名及び代表者名）
連絡先：

下記の通り申請します。

１．登録基準
※下記のいずれか当てはまるものに✓をしてください。
なお、複数の基準に当てはまる場合は、当てはまる基準ごとに申請書を作成してください。
☐　①日本農林規格等に関する法律（ＪＡＳ法）（昭和25年法律第175号）に基づき有機ＪＡＳ規格に適合した生産が行われていることを、登録認証機関（農林水産省の認証を受けた第三者機関）が審査し、認証した農産物
☐　②環境保全型農業直接支払交付金交付等要綱（令和４年４月１日付３農産第3817号　農林水産事務次官依命通知）に基づく「有機農業の取組」の交付対象圃場で生産された農産物
☐　③環境保全型農業直接支払交付金交付等要綱（令和４年４月１日付３農産第3817号　農林水産事務次官依命通知）に基づく「５割低減の取組」の交付対象圃場で生産された農産物
☐　④人と自然にやさしいみえの安心食材表示制度実施要綱（平成17年４月１日付農商第16-14号）に基づき認定された農産物
☐　⑤伊賀ふるさと農業協同組合が定めた栽培基準を満たし、認定された農産物
☐　⑥「特別栽培農産物に係る表示ガイドライン」に基づき生産された特別栽培農産物

２．生産農産物

３．添付書類
　・「１．登録基準」を満たすことを示す書類の写し
　・「１．登録基準」を満たす農産物の生産圃場位置図
裏面へ